- 1 -

平成28年10月24日

各 位

会 社 名 ＪＥＳＣＯホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 柗 本 俊 洋

（コード番号：1434 東証第二部）

問合せ先 代表取締役副社長 唐 澤 光 子

（ TEL. 03-5937-6151）

役員の異動並びに執行役員制度導入に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 10 月 24 日開催の取締役会において、役員の異動並びに執行役員導入及び執行

役員人事につきまして、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

尚、役員の異動並びに執行役員人事につきましては、本年 11 月 29 日（火）開催予定の第 47 回定

時株主総会及び株主総会終了後の取締役会で正式に決定いたします。

１．役員の異動

 ①役員の異動 （執行役員制度導入に伴う）

氏  名 新  職 旧  職

柗 本 俊 洋

代表取締役会長 兼 CEO

JESCO CNS株式会社 取締役相談役

JESCO ASIA JOINT STOCK COMPANY 取締役会長

代表取締役社長

唐 澤 光 子 代表取締役社長 執行役員社長 代表取締役副社長

川 島 清 一
取締役 執行役員専務

JESCO CNS株式会社 代表取締役社長
常務取締役

中 牟 田 一

取締役 執行役員常務

JESCO ASIA JOINT STOCK COMPANY 代表取締役社長

JESCO HOA BINH JOINT STOCK COMPANY 取締役

取締役

金 箱 明 憲
取締役 執行役員

社長室長
取締役

 ②退任予定の取締役

氏  名 現  職

古手川 太一 専務取締役

川 田 伸 二 取締役

加 藤 直 行 取締役

- 2 -

２．執行役員制度の導入

①導入の目的

経営意思決定及び執行監督機能と業務執行機能の分担を明確化することにより、経営機能と執行

機能を強化することを目的とするものです。あわせて、将来の抜擢人事を推進し、業務執行人材の

育成を目指すものです。

 ②制度導入の時期

   平成28年11月29日開催予定の定時株主総会終了後に実施します。

 ③執行役員

氏  名 役  職 担 当（現行）

唐 澤 光 子 代表取締役社長 執行役員社長 代表取締役副社長

川 島 清 一
取締役 執行役員専務

JESCO CNS株式会社 代表取締役社長
常務取締役

中 牟 田 一

取締役 執行役員常務

JESCO ASIA JOINT STOCK COMPANY 代表取締役社長

JESCO HOA BINH JOINT STOCK COMPANY 取締役

取締役

金 箱 明 憲
取締役 執行役員

社長室長
取締役

古手川 太一
執行役員常務

事業統括室長
専務取締役

川 田 伸 二
執行役員

総務人事室長
取締役

加 藤 直 行
執行役員

海外設計統括
取締役

二 戸 慎 也
執行役員

財務経理室長

財務部ゼネラルマ

ネージャー

以 上